
ABNE080221

平成21年1月20日

お客さま各位

AIU保険会社

自動車保険の確認調査について

2007年から2008年にかけて、弊社では自動車保険の契約に不適切な点がないか確認調査（お車の用途・車種の

判定や安全装置割引の適用、免許証の色など）を実施しております。

　確認調査の結果、保険料に誤りがあったご契約につきましては、ご契約内容を訂正し、差額の保険料を返戻さ

せていただいております。

　保険料の誤りが判明したお客さまにつきましては、多大なご迷惑をお掛けしましたことを深くお詫び申し上げま

す。

　弊社では今後も引き続き確認調査を承っておりますので、ご不明な点がございましたら以下のお問合わせ先ま

でご連絡いただきますようお願い申し上げます。

【お客さま専用お問合わせ先】

契約内容確認サポートセンター

フリーダイヤル　　０１２０－８９５－５１２

（携帯電話からもご利用いただけます）

受付時間：9：00～17：00（土・日・祝日を除く）

※ 旧AIU損害保険株式会社のお知らせになります。


